— 1—

柳州市发展和改革委员会文件

柳发改价费〔2026〕1号

柳州市发展和改革委员会转发广西壮族自治区
发展和改革委员会关于两部制工商业用户
基本电价政策执行有关事项的通知

各县（区）发展改革局，柳州供电局：

现将《广西壮族自治区发展和改革委员会关于两部制工商业

用户基本电价政策执行有关事项的函》（桂发改价费函〔2026〕4

号）转发给你们，请各县（区）发展改革局配合柳州供电局落实

自治区转发国家电价政策规定、统一两部制工商业用户基本电价

政策执行规范要求，向有关用户做好政策宣贯。供电部门要积极

主动做好服务，为用户提供理供电方案，规范电力用户基本

电费计收。

— 2—

附件：广西壮族自治区发展和改革委员会关于两部制工商业

用户基本电价政策执行有关事项的函

柳州市发展和改革委员会

2026年 1月 9日

（此件公开发布）

抄送：市市场监管局

柳州市发展和改革委员会办公室 2026年 1月 12日印发